
Pachet electrice 180777

I.D.: 42931903

Data publicarii	18.07.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36,86 RON - 36,86 RON

Descriere: Pachet electrice 180777 format din : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
INTRERUPATOR BASCULANT 16A 924.094 Buc 1 9.24 9.24 COPEX METALIC 18 MON ML 2 2.1
4.2 BANDA SUPORT 10M/12X0,8MM M5 Buc 1 10.92 10.92 DIBLU+HOL 5X45 SMART Buc 50
0.25 12.5
